Câmara Municipal de Riacho de Santana

Tomada de Preço

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Aviso de Reabertura Tomada de Preços Nº 003/2013.

O Presidente da CPL, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público a reabertura da Tomada de Preços nº 003/2013. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, limpeza e consumo, sob o regime de menor preço global por lote. Reabertura: 31/07/13, às 08:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada a Rua Cosme de Farias, s/n - Centro, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 15,00. Riacho de Santana/Ba, 15/07/2013. Pedro de Souza Alves - PCL

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br